
  1

DODATEK Č. 1 
 

ke smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu 

ČR na jeho podporu uzavřené dne 31. 1. 2017 

 
 
1.1.    Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i. 
Sídlo:    Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 
IČ:     61388971 
Zastoupený:  Ing. Jiřím Haškem, CSc., ředitelem 
Bankovní spojení:      č. účtu:   
dále jen příjemce, na straně jedné, 
 
a 
 
1.2.                     Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i. 
Sídlo:    Flemingovo náměstí 542/2, 166 10 Praha 6  
IČ:      61388963  

Zastoupený:       RNDr. PhDr. Zdeňkem Hostomským, CSc., ředitelem 
Bankovní spojení:             č. účtu:    
dále také další účastník/spolupříjemce, na straně druhé, 
 

2.  Předmětem  tohoto  dodatku  k výše  uvedené  smlouvě  je  stanovení  podmínek  pro  realizaci  části  níže 
specifikovaného grantového projektu pro rok 2018 a 2019. 
       

Název grantového projektu:   Umělá  epigenetika:  Vývoj  eukaryotického  bioorthogonálního 
transkripčního systému pro manipulace genové exprese v buňce 

       Registrační číslo grantového projektu:     17‐03419S 
       Datum zahájení a ukončení grantového projektu:   1. 1. 2017 – 31. 12. 2019 
       Odpovědný řešitel projektu:        
        (dále jen řešitel) 
       Odpovědný spoluřešitel projektu        
        (dále jen spoluřešitel) 
 
3. Celková výše podpory na řešení projektu a rozdělení podpory pro rok 2018 a 2019 je stanoveno v rozpisu 
grantových  prostředků  projektu,  který  je  nedílnou  součástí  Dodatku  č.  1  z roku  2018  ke  Smlouvě  o 
poskytnutí dotace na podporu  výše uvedeného projektu uzavřeného mezi poskytovatelem  a příjemcem. 
Tento Dodatek č. 1 z roku 2018 je přílohou této smlouvy.  
  
4.  Grantové  prostředky  ve  výši  stanovené  v rozpisu  grantových  prostředků  (viz  bod  3  tohoto  dodatku) 
převede  příjemce  spolupříjemci,  a  to  do  30  dnů  od  okamžiku,  kdy  příjemce  obdrží  od  poskytovatele 
grantové prostředky na svůj účet.  
 
5. Pro rok 2019 může výše podpory činit až výši stanovenou v rozpisu grantových prostředků, přičemž výše 
takové  podpory  je  závislá  na  posouzení  oborové  komise  poskytovatele,  která  na  základě  předložených 
dílčích  zpráv  a  výsledků  kontrolní  činnosti  za  předchozí  kalendářní  rok  řešení  posoudí,  zda  jsou  splněny 
předpoklady pro pokračování projektu.  
 



  2

6.  Spolupříjemce  bere  na  vědomí,  že  podle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  v platném  znění,  se  na  smlouvy 
uzavírané  příjemcem  vztahuje  povinnost  uveřejnění  prostřednictvím  registru  smluv  (informační  systém 
veřejné  správy,  jehož  správcem  je Ministerstvo  vnitra).  Smluvní  strany  se  dohodly,  že  příjemce  je  tou 
stranou, která zajistí uveřejnění dodatku, resp. smlouvy, v registru smluv včetně případných oprav. Smluvní 
strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství. Spolupříjemce souhlasí s uveřejněním 
celého dodatku vyjma osobních údajů.  
 
7.  Ustanovení výše uvedené smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti a beze změny. 
 
8.  Tento dodatek nabývá platnosti ode dne  jeho podpisu oprávněnými  zástupci obou  smluvních  stran  a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
9.  Tento  dodatek  je  vyhotoven  ve  třech  stejnopisech  s  platností  originálu,  z  nichž  jeden  je  určen  pro 
příjemce, jeden pro spolupříjemce a jeden pro poskytovatele. Spolupříjemce dále obdrží elektronickou verzi 
Dodatku č. 1 z roku 2018 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na podporu výše uvedeného projektu uzavřeného 
mezi poskytovatelem a příjemcem.  
 
10.    Smluvní  strany  svými  níže  připojenými  podpisy  potvrzují,  že  jsou  seznámeny  a  srozuměny  s  celým 
obsahem tohoto dodatku a že pokud jim z tohoto dodatku plynou jakékoli povinnosti či naopak práva, bez 
výhrad je přijímají a takto se k uvedenému dodatku připojují. 

 

 
 
 

Za příjemce:    Ing. Jiří Hašek, CSc.       datum: …………………… 
                                     razítko a podpis statutárního orgánu 

   
                                        
 
 
 
 
 

Za spolupříjemce:  RNDr. PhDr. Zdeněk Hostomský, CSc.  datum: ......................... 
razítko a podpis statutárního orgánu 

 
 

 




